UBND HUYỆN BẮC TÂN UYÊN

PHÒNG VĂN HÓA

KHOA HỌC VÀ THÔNG TIN

Số:         /TB-PVHKHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bắc Tân Uyên, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Gửi báo giá về dịch vụ Thu thập, phân loại, chỉnh lý hồ sơ,

 tài liệu trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy

Kính gửi: Quý công ty/Đơn vị

Căn cứ Luật Lưu trữ ngày 11/11/2011;

Căn cứ Chỉ thị số 35/CT-TTg ngày 07/9/2017 của Thủ tướng Chính phủ về

tăng cường công tác lập hồ sơ và giao nộp hồ sơ, tài liệu vào Lưu trữ cơ quan, Lưu

trữ lịch sử;

 Căn cứ Thông tư số 10/2022/TT-BNV ngày 19/12/2022 của Bộ Nội vụ quy

định thời hạn bảo quản tài liệu;

Căn cứ Quyết định số 2902/QĐ-UBND ngày 24/10/2017 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Dương ban hành Danh mục thành phần hồ sơ, tài liệu của các cơ

quan, tổ chức cấp huyện nộp lưu vào Lưu trữ Lịch sử tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 2548/KH-UBND ngày 27/5/2025 của UBND huyện về

việc thực hiện công tác chỉnh lý, số hóa tài liệu lưu trữ cơ quan, tổ chức khi sắp

xếp, tổ chức bộ máy nhà nước trên địa bàn huyện Bắc Tân Uyên;

Căn cứ Kế hoạch số 129/KH-PVHKHTT ngày 29/5/2025 của Phòng Văn

hóa, Khoa học và Thông tin về việc thu thập, phân loại, chỉnh lý, số hóa hồ sơ, tài

liệu cho Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tintừ năm 2014 đến tháng 5 năm

2025.

Nhằm đảm bảo thực hiện các thủ tục tổ chức lựa chọn nhà thầu, dự toán

kinh phí để thu thập, phân loại, chỉnh lý, số hóa hồ sơ, tài liệu cho Phòng Văn hóa,

Khoa học và Thông tin từ năm 2014 đến tháng 5 năm 2025,

Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin Bắc Tân Uyên thông báo rộng rãi

đến Quý công ty/Đơn vị thực hiện báo giá cung cấp dịch vụ thu thập, phân loại,

chỉnh lý, số hóa hồ sơ, tài liệu đến khảo sát và báo giá thực hiện quá trình chỉnh lý,

số hóa tài liệu cụ thể như sau:

- Chỉnh lý khối hồ sơ, tài liệu của Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin,

tổng cộng khoảng 07 mét (khảo sát và báo giá theo số lượng thực tế) và thực hiện

số hóa sau khi thực hiện công tác chỉnh lý hoàn thành.

- Thời gian gửi báo giá về Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện:

Từ ngày 29/5/2025 - 03/6/2025.

- Địa chỉ tiếp nhận: Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện Bắc

Tân Uyên, địa chỉ: Khu phố 5, thị trấn Tân Thành, huyện Bắc Uyên, tỉnh Bình

Dương, số điện thoại: (0274)3683 064.

Thông báo này được đăng tải công khai trên Cổng Thông tin điện tử

huyện Bắc Tân Uyên tại địa chỉ https://bactanuyen.binhduong.gov.vn/

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, N.

       TRƯỞNG PHÒNG

     Nguyễn Thị An Kim

		2025-06-02T15:03:52+0700

		2025-06-02T15:04:14+0700

		2025-06-02T15:04:18+0700

		2025-06-02T15:04:25+0700

		2025-06-02T15:04:31+0700